А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Янегского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 19.08.2013г.   №  118
Об утверждении плана мероприятий
(«Дорожная карта) «О реализации мероприятий
в рамках муниципальной долгосрочной
целевой программы «Развитие части территории
Янегского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области на 2013 год».

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Правительства Российской Федерации от 28.12.2012 № 2606-з,  постановляет:
       1. Утвердить план мероприятий («Дорожная карта») «О реализации мероприятий в рамках муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие части территории Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2013 год» согласно приложению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Янегского сельского поселения.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Янегского сельского поселения.

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о.главы Администрации                                                             М.В. Скрябин